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Vuoden 2023 matemaattisten aineiden opettajaksi valittu Lauri Hellsten on yksilöllisten ja 

yhteisöllisten opetusmenetelmien puolestapuhuja 

 
Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry on valinnut 

vuoden 2023 matemaattisten aineiden opettajaksi Lauri Hellstenin, 

matematiikan ja fysiikan opettajan Espoon yhteislyseon lukiosta.  

- Lauri on erittäin aktiivinen, intohimoisesti työhönsä suhtautuva 

opettaja ja yksilöllisten sekä yhteisöllisten opetusmenetelmien 

puolestapuhuja. Hän on saanut innostettua opiskelijoita monenlaisista 

taustoista fysiikan ja pitkän matematiikan opintojen pariin, kuvailee 

Hellsteniä MAOL ry:n Espoon paikalliskerhon varapuheenjohtaja Anu 

Penttilä. 

- Hän kuuntelee aktiivisesti opiskelijoidensa ajatuksia ja ehdotuksia 

pyrkiessään järjestämään opiskeluympäristön mielekkääksi ja 

turvalliseksi niin, että jokainen opiskelija tulee kuulluksi. Hän pitää 

tärkeänä, että opiskelijat kokevat olevansa osa oppivaa yhteisöä, kertoo Anu Penttilä. 

- Erilaiset oppijat huomioidaan yksilöinä kuitenkaan unohtamatta opiskelun yhteisöllisyyttä, kiteyttää 

Hellsten. 

Hellsten on ollut järjestämässä kansainvälisiä projekteja, poikkitieteellisiä työkursseja, asiantuntijavierailuja 

sekä tiedesirkusta opiskelijoidensa kanssa. Työyhteisönsä ulkopuolella Hellsten on ollut järjestämässä 

opettajien täydennyskoulutusta arviointiin ja opetusteknologiaan liittyen sekä tuottanut satoja ilmaisia 

opetusvideoita Opetus.tv-verkkopalveluun. Hän kannustaa kollegoitaan omassa työyhteisössään sekä sen 

ulkopuolella kokeilemaan erilaisia tapoja järjestää opetusta ja tutkimaan omaa opetustaan.  

MAOL ry palkitsee vuosittain Vuoden matemaattisten aineiden opettajan. Tunnustuksella nostetaan esille 

matemaattisten aineiden opettaja, joka tunnetaan aktiivisena ja innostavana opettajana sekä kollegoiden 

että opiskelijoiden keskuudessa. Vuoden opettajan työ näkyy myös hänen oman luokkansa ja koulunsa 

ulkopuolelle. Opettajapalkinnon arvo on 5 000 euroa ja sen lahjoittaa MAOL ry.  

Vuoden matemaattisten aineiden opettaja palkitaan MAOL ry:n Koulutuspäivillä Espoon Otaniemessä 

8.10.2022. Koulutuspäivien yhteydessä järjestetään tänä vuonna myös pohjoismainen GeoGebra-

konferenssi (Nordic and Baltic GeoGebra Conference), jonka järjestelytoimikunnassa Hellsten on toiminut. 

MAOL kiittää ja onnittelee vuoden matemaattisten aineiden opettajaa! 
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